

STUDIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA

MARCO LAGRIMINO Ingegnere

Viale Trento n. 18/E - Viterbo tel. 0761/332860 E-mail aedes.pro@virgilio.it

PROVINCIA DI VITERBO

COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO



**RIQUALIFICAZIONE STRADALE
(STRADA ROCCACCIA E LITORANEA)**

PROGETTO ESECUTIVO

TAV.

Sc

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

PROGETTISTA:

Ing. MARCO LAGRIMINO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
1 S01.01.001.0 8.a	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orso-gril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Strada Roccaccia Strada Litoranea		96,00 160,00			96,00 160,00		
	SOMMANO m					256,00	8,30	2'124,80
2 S01.01.001.0 8.b	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orso-gril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Nolo per ogni mese successivo o frazione. Strada Roccaccia	2,00	96,00			192,00		
	SOMMANO m					192,00	5,83	1'119,36
3 S01.01.001.1 0	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione. Strada Roccaccia n. 48*mesi 3 Strada Litoranea n. 80* mesi 1					144,00 80,00		
	SOMMANO cad					224,00	0,17	38,08
4 S01.01.001.1 2.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Strada Roccaccia mq 60 Strada Litoranea mq 150					60,00 150,00		
	SOMMANO m ²					210,00	2,47	518,70
5 S01.01.001.1 2.b	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Nolo per ogni mese successivo o frazione. Strada Roccaccia mq 60*mesi 2					120,00		
	SOMMANO m ²					120,00	0,07	8,40
6 S01.01.001.1 5.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Strada Roccaccia Strada Litoranea	3,00 3,00				1,950 1,950	5,85 5,85	
	SOMMANO m ²					11,70	9,34	109,28
7 S01.01.001.1 5.b	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese successivo o frazione. Strada Roccaccia mq 5.85*mesi 2					11,70		
	SOMMANO m ²					11,70	5,22	61,07
	A RIPORTARE							3'979,69

 COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO
 Protocollo Arrivo N. 17921/2023 del 31-05-2023
 Allegato 12 - Copia Del Documento Firmato Digitalmente

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'979,69
8 S01.01.001.1 9.a	Transenna modulare, per delimitazione provvisoria di zone di lavoro, costituita da struttura principale in tubolare di ferro, Ø cm 3,3, e barre verticali in tondino, Ø cm 0,8, entr ... lementi senza vincoli di orientamento. Altezza cm 111. Nolo per ogni mese o frazione. Modulo di lunghezza pari a cm 200. Strada Roccaccia n. 5* mesi 3 Strada Litoranea n. 5*mesi 1					15,00 5,00		
	SOMMANO cad					20,00	2,94	58,80
9 S01.01.001.2 2.b	Ferri tondi Ø mm 20, per delimitazione di aree di lavoro, infissi nel terreno a distanza non superiore a cm 100 e collegati con rete in plastica stampata massimo cm 100 di altezza. Per ogni montaggio e smontaggio.					30,00		
	SOMMANO m					30,00	2,34	70,20
10 S01.01.001.2 2.a	Ferri tondi Ø mm 20, per delimitazione di aree di lavoro, infissi nel terreno a distanza non superiore a cm 100 e collegati con rete in plastica stampata massimo cm 100 di altezza. Nolo per ogni mese o frazione.					30,00		
	SOMMANO m					30,00	0,36	10,80
11 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o fraz ... cia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Strada Roccaccia n. 1*mesi 3 Strada Litoranea n. 1					3,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	107,22	428,88
12 S01.01.002.1 0.a	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania con cassetiera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Strada Roccaccia Strada Litoranea					1,00 1,00		
	SOMMANO addetto					2,00	141,76	283,52
13 S01.01.002.1 0	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania con cassetiera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Nolo per ogni mese successivo o frazione. Strada Roccaccia n. 1*mesi 2					2,00		
	SOMMANO addetto					2,00	13,21	26,42
14 S01.02.002.0 1.a	Elmetto di protezione conforme alla norma UNI EN 397 in polietilene alta densità, con regolazione automatica posteriore e apposito sistema di bloccaggio automatico alla nuca. Con bordatura regolabile e fascia antisudore. Fornitura					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	9,89	39,56
	A R I P O R T A R E							4'897,87

 COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO
 Protocollo Arrivo N. 17921/2023 del 31-05-2023
 Allegato 12 Copia Del Documento Firmato Digitalmente

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 1 S01.01.001.0 8.a	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orso-gril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. euro (otto/30)	m	8,30
Nr. 2 S01.01.001.0 8.b	idem c.s. ...in pvc. Nolo per ogni mese successivo o frazione. euro (cinque/83)	m	5,83
Nr. 3 S01.01.001.1 0	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione. euro (zero/17)	cad	0,17
Nr. 4 S01.01.001.1 2.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. euro (due/47)	m ²	2,47
Nr. 5 S01.01.001.1 2.b	idem c.s. ...alla recinzione. Nolo per ogni mese successivo o frazione. euro (zero/07)	m ²	0,07
Nr. 6 S01.01.001.1 5.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. euro (nove/34)	m ²	9,34
Nr. 7 S01.01.001.1 5.b	idem c.s. ...metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese successivo o frazione. euro (cinque/22)	m ²	5,22
Nr. 8 S01.01.001.1 9.a	Transenna modulare, per delimitazione provvisoria di zone di lavoro, costituita da struttura principale in tubolare di ferro, Ø cm 3,3, e barre verticali in tondino, Ø cm 0,8, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento. Altezza cm 111. Nolo per ogni mese o frazione. Modulo di lunghezza pari a cm 200. euro (due/94)	cad	2,94
Nr. 9 S01.01.001.2 2.a	Ferri tondi Ø mm 20, per delimitazione di aree di lavoro, infissi nel terreno a distanza non superiore a cm 100 e collegati con rete in plastica stampata massimo cm 100 di altezza. Nolo per ogni mese o frazione. euro (zero/36)	m	0,36
Nr. 10 S01.01.001.2 2.b	idem c.s. ...di altezza. Per ogni montaggio e smontaggio. euro (due/34)	m	2,34
Nr. 11 S01.01.002.1 0	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania con cassetiera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Nolo per ogni mese successivo o frazione. euro (tredici/21)	adetto	13,21
Nr. 12 S01.01.002.1 0.a	idem c.s. ...da tavolo. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. euro (centoquarantauno/76)	adetto	141,76
Nr. 13 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. euro (centosette/22)	cad	107,22
Nr. 14 S01.02.002.0 1.a	Elmetto di protezione conforme alla norma UNI EN 397 in polietilene alta densità, con regolazione automatica posteriore e apposito sistema di bloccaggio automatico alla nuca. Con bordatura regolabile e fascia antisudore. Fornitura euro (nove/89)	cad	9,89
Nr. 15 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350. euro (zero/40)	cad	0,40
Nr. 16 S01.04.001.0 2.b	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 270 x 330. euro (zero/37)	cad	0,37
Nr. 17 S01.04.001.0 3.a	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 270 x 370. euro (zero/44)	cad	0,44
Nr. 18 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla, manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 6 classe 34 A 233 BC. euro (uno/93)	cad	1,93

Il Tecnico